学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想
主题教育工作提示单
〔2023〕002号

关于报送理论学习计划的提示

各党总支：
深入开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育，理论学习首当其冲，是基础之基础、重中之重。现就报送学习计划提示如下：
一、做实个人自学
要引导全体党员干部制定个人自学计划，明确自学内容、时间、进度。中层干部要采取读原著学原文、做读书笔记、写学习体会、撰写理论文章等方式，认真学习党的二十大报告、党章、《习近平著作选读》《习近平新时代中国特色社会主义思想专题摘编》等4种必读学习材料。同时，中层正职还要认真研读习近平总书记《论党的自我革命》《习近平新时代中国特色社会主义思想的世界观和方法论专题摘编》《习近平关于调查研究论述摘编》《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要》等4种选读学习材料。中层干部尤其对习近平总书记关于本地本部门本单位的重要讲话和指示批示精神要深入学习、深刻领悟、坚决执行。普通党员侧重学习党的二十大报告、党章和《习近平新时代中国特色社会主义思想专题摘编》。各党总支要了解掌握党员自学情况。
二、丰富学习形式
基层党组织要依托“三会一课”、主题党日活动、教职工周四理论学习等形式开展学习交流。全体党员中层干部要精心准备，联系工作实际和思想实际讲好党课。
三、力求取得实效
坚持学思用贯通、知信行统一，切实做到以学铸魂、以学增智、以学正风、以学促干。提倡个人在自学必读资料时，划重点、标要点、注心得。
中层干部需填报《中层干部个人自学安排表》（见附件1），交党总支书记审核。请以党总支为单位，于5月18日（周四）前将附件1、2（电子版）发送至主题教育办公室邮箱：jyxyzzrsdj@126.com。

联系人：黄伟泽 87760767（9200767）
顾力强13656712879
附件：1.中层干部个人自学安排表
2.中层干部个人自学安排汇总表
                                   主题教育办公室
2023年4月25日

中层干部个人自学安排表 （参考模板）
填表人：                                                     填表时间：     年     月    日
	序号
	学习内容
	学习方式
	个人时间安排

	（必读学习材料，选读学习材料，习近平总书记对学校的重要指示批示精神，习近平总书记最新重要讲话精神和文章，习近平在浙江工作期间留下的宝贵理论、实践和精神财富，结合工作实际和职责任务学习内容......）
	（读原著学原文、做读书笔记、写心得体会、撰写理论文章、上党课......）
	主题教育从2023年4月开始至8月基本结

	1
	学习党的二十大报告、《党章》
	学原文、做笔记......
	4月底之前完成

	2
	学习《习近平著作选读》
	读原著、做笔记......
	5月上旬之前完成

	3
	学习《习近平新时代中国特色社会主义思想专题摘编》
	读原著、做笔记......
	5月底之前完成

	4
	学习《论党的自我革命》
	读原著、做笔记......
	6月上旬之前完成

	5
	学习《习近平新时代中国特色社会主义思想的世界观和方法论专题摘编》
	读原著、做笔记......
	6月中旬之前完成

	6
	学习《习近平关于调查研究论述摘编》
	读原著、做笔记......
	6月底之前完成

	7
	学习《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要》
	读原著、做笔记......
	7月上旬之前完成

	8
	学习习近平总书记关于我校的重要讲话和重要指示批示精神
	学原文、写心得体会......
	7月中旬之前完成

	9
	学习习近平总书记最新重要讲话精神和文章
	学原文、做笔记......
	贯穿主题教育期间

	10
	......
	讲党课

	11
	选读《习近平在浙江》《习近平科学的思维方法在浙江的实践》《习近平浙江足迹》等
	研讨发言/读原著、做笔记

	12
	结合工作实际和职责任务学习内容：
如，习近平总书记关于……的重要论述等
	学原文、做笔记/撰写理论文章

	……
	......

注：此表由中层干部个人填写。
附件1
中层干部个人自学安排表
填表人：                                                     填表时间：     年     月    日
	序号
	学习内容
	学习方式
	时间安排

注：此表由中层干部个人填写。

附件2
中层干部个人自学安排汇总表

党总支名称：                                     填表时间：     年     月    日
	序号
	姓名
	学习内容
	学习方式
	时间安排

注：此表由党总支汇总填写。